



## Wieści po walnym Jezioraka Iława [ZDJĘCIA; WIDEO]

data aktualizacji: 2021.06.07



**Wbrew wcześniejszym planom nie doszło podczas dzisiejszego walnego zebrania Jezioraka Iława do wyboru nowego zarządu i prezesa.**

**Klub z ulicy Sienkiewicza w Iławie postanowił wybory nowych władz odłożyć.**

~~galeriaspc~~6260~~

Walne Jezioraka, zorganizowane w poniedziałkowe popołudnie w hali sportowo-widowiskowej w Iławie, zgromadziło kilkadziesiąt osób. Zaszły zmiany w podanym wcześniej do publicznej wiadomości porządku obrad, mianowicie zrezygnowano z zaplanowanych wcześniej wyborów: nowego prezesa, członków zarządu i członków komisji rewizyjnej.

Uczestnicy walnego, zgodnie z planem, wysłuchali natomiast sprawozdania prezesa Jezioraka Andrzeja Sobiecha z działalności w mijającej kadencji. Szczególnie podkreślił on sprawną działalność Akademii Piłkarskiej Jezioraka, a także sportowe sukcesy klubu w minionych latach: awanse drużyny zarówno seniorów (trzy awanse w 6 lat), jak i juniorów.

**- Największym sukcesem naszego klubu jest stabilność finansowa, jak również gra naszych wychowanków w pierwszym zespole - mówi Andrzej Sobiech.**

Prezes podziękował też wszystkim trenerom i zawodnikom, a także władzom miasta i Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. Podczas swojego wystąpienia krótko przedstawił jeszcze sytuację kolejnych, poza piłkarską, sekcji Jezioraka: piłki ręcznej, tenisa stołowego i sztuk walki.

Następnie zarządowi udzielono jednomyślnego absolutorium.

Na tapet, w ramach zebrania, członkowie stowarzyszenia wzięli też zmiany w statucie i nazwie stowarzyszenia (miała zostać zmieniona na Iławski Klub Sportowy Jeziorak Iława). Tych zmian ostatecznie nie dokonano, temat ten, podobnie jak wybory nowych władz, przekładając.

Termin kolejnego walnego wyznaczono na 21 czerwca na godzinę 17.30.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia, wideo: Info Iława.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64566-wiesci-po-walnym-jezioraka-ilawa-zdjecia-wideo>